Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021021900170

170

Nº 33, sexta-feira, 19 de fevereiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 1/2021

Objeto: Aquisição de Combustível e derivados do petróleo, com abastecimentos
na sede e na cidade de Ipirá/Ba. Dia 04/03/21 às 9h. Menor preço por lote.
Informações/Edital: http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com.

Central-Ba, 18 de fevereiro de 2021.
LILI PEREIRA DE OLIVEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 004/2021-SRP. Tipo Menor Preço global. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, COM
FORNECIMENTO CONTÍNUO E FRACIONADO, CONFORME DEMANDA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. Sessão de abertura:
03/03/2021, às 09:00h. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, S/N, Município
de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, e LC
123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de licitações localizado no endereço
supramencionado. Informações através do tel. (75) 3430-1023, e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2021-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 005/2021-SRP. Tipo Menor Preço por lote. Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ. Sessão de
abertura: 03/03/2021, às 13:00h. Local: Setor de Licitações, Praça Juracy Magalhães, S/N,
Município de Cipó, Bahia, CEP 48.450-000. Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei
8.666/93, e LC 123/06. O Edital estará disponível no endereço eletrônico:
http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de licitações localizado no endereço
supramencionado. Informações através do tel. (75) 3430-1023, e-mail:
cipo.licitacao@gmail.com.

Cipó, 18 de Fevereiro de 2021
EVERSON COSTA SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2021

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação; Modalidade
Dispensa Eletrônica nº 3/21-PA 16/21. SEM DISPUTA. Menor Preço por Lote. Objeto:
Aquisição de móveis e ventiladores para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Ação Social de Condeúba-BA. Sessão: 12.3.21 das 9:30h até às 10h - horário de Brasília.
PROCESSO SERÁ REALIZADO EXCLUSIVAMENTE ATRAVÉS DO PORTAL DE COMPRAS
PÚBLICAS: www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível em: Setor de Licitações Pç. Jovino
Arsênio da Silva Filho, 53-A, Centro, Condeúba - BA, www.licitacoes-e.com.br ID n° 856874
ou na integra no www.condeuba.ba.io.org.br. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial
(www.condeuba.ba.io.org.br). Condeúba, BA - 19.2.21.

WANRLÉIA SOARES DE AVELAR DO NASCIMENTO
Presidente - CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021
Repetição

Tipo: Registro de preços/ Menor preço por lote. Abertura: 03/03/2021, às 09:00h - Objeto
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de higiene e limpeza para
atender todas as secretarias deste município de Contendas do Sincorá-Ba. Licitação
destinado exclusivo para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte conforme Lei
Complementar 123/2006, nas especificações e quantidades constantes no Anexo I deste
edital. Local da disputa e Edital www.comprasgovernamentais.gov.br informações:
(77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com

Contenda do Sincorá - BA, 19 de fevereiro de 2021.
JACSON ROCHA DOS SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE
AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 11/2021

O Município de Coribe - Estado da Bahia, torna público que nos termos da Lei n.º
10.520/02 e Lei n.º 8.666/93, fará realizar pregão para futuras e eventuais contratações de
empresa para prestação de serviços de horas-técnicas para reformas, construções ou
manutenções preventivas ou corretivas de profissionais: eletricista, encanador, carpinteiro,
serralheiro, topógrafo, encarregado de obras, pedreiro, pintor, servente, calceteiro e vigia noturno
para atendimento as Secretarias Municipais de Coribe - Bahia, cuja abertura estava prevista para
o dia 25/02/2021 às 09hs00min, foi prorrogada pra o dia 03/03/2021. O edital completo encontra-
se na sede desta Prefeitura, na Rua Bandeirantes, 285, Centro. Informações: (77) 3480.2120/2130,
e no sítio www.coribe.ba.gov.br e www.comprasnet.gov.br - UASG 926606.

Coribe - BA, 18 de fevereiro de 2021.
GESANDRO SOARES DE CARVALHO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato Licitação 099-2020 - Concorrência Pública Internacional 026-2020.
Contrato: 601/2020 Contratante: Prefeitura de Feira de Santana Contratado:
Concessionária de Iluminação Pública Conecta Feira de Santana S.A. Objeto: Concessão dos
serviços de iluminação pública, incluídos o desenvolvimento, modernização, expansão,
eficientização energética, operação e manutenção da rede municipal de iluminação pública.
ASSINATURA DO CONTRATO: 07/12/2020 VALOR: R$ 122.584.800,00.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2020

Comunicamos que a Licitação 146-2020 - Pregão Eletrônico 074-2020. Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio com nível técnico
na área de saúde, de forma continua, a ser executado nas dependências da Secretaria
Municipal de Saúde e nas suas demais unidades de saúde, com código corresponde no

Banco do Brasil nº 855184 terá sua abertura de propostas, bem como a rodada de lances
no dia 22 de fevereiro de 2021 às 14h30, conforme permite o subitem 25.13, do Edital.
Informações no Departamento de Gestão de Compras e Contratações - Av. Sampaio, nº
344, Centro, nos dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das 14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-
8345.

OSMARIO DE JESUS OLIVEIRA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 75/2020

Comunicamos Que A Licitação 147-2020 - Pregão Eletrônico 075-2020. Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de apoio administrativo, de
forma contínua, a ser executado nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde e nas
suas demais Unidades de Saúde, com código corresponde no Banco do Brasil nº 855198
terá sua abertura de propostas, bem como a rodada de lances no dia 22 de fevereiro de
2021 às 08h30, conforme permite o subitem 25.13, do Edital. Informações no
Departamento de Gestão de Compras e Contratações - Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos
dias úteis, das 08hs30 às 12hs00 e das 14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-8345.

OSMARIO DE JESUS OLIVEIRA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 93/2020

Comunicamos Que A Licitação 175-2020 - Pregão Eletrônico 093-2020. Objeto: Contratação
de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de profissionais de
enfermagem e odontólogos, a ser executados nas dependências de todas as Unidades da
Secretaria Municipal de Saúde, com código corresponde no Banco do Brasil nº 855202 terá
sua abertura de propostas, bem como a rodada de lances no dia 23 de fevereiro de 2021
às 08h30, conforme permite o subitem 25.12, do Edital. Informações no Departamento de
Gestão de Compras e Contratações - Av. Sampaio, nº 344, Centro, nos dias úteis, das
08hs30 às 12hs00 e das 14h00 às 17h30. Tel.: 75 3602-8345.

OSMARIO DE JESUS OLIVEIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FILADÉLFIA
RESULTADO DO JUGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N° 4/2021

Menor Preço por Item, Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios
para atender às necessidades das secretarias Administração, Planejamento, Saúde,
Agricultura e Assistência Social do Município de Filadélfia. Empresas vencedoras do
certame: Leonardo Rodrigues Santiago - EPP, com o valor global de R$ 161.545,00. Eliene
Santana Santiago Eirelli, com o valor global de R$103.217,00. Suprivale- Suprimentos Do
Vale Comercio E Servicos, com o valor global de R$1.915,00. Evaneide Barbosa Lima-Me,
com o valor global de R$ 152.121,00. Sanderleia Gonçalves Barbosa De Araujo-Epp, com o
valor global de R$ 254.402,00. Gardênia Gonçalves Barbosa Borges Eireli, com o valor
global de R$ 172.550,00. Resah Comercio E Serviço Ltda, com o valor global de R$
11.550,00. Valor Total Licitado R$ 857.300,00.

Filadélfia-BA, 17 de Fevereiro de 2021
JACIMEIRE DE SANTANA MIRANDA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE GANDU
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021-SRP

A pregoeira do municipio de Gandu-BA, avisa aos interessados que realizará
P.E. Nº 002/2021-SRP. Objeto: Eventual Fornecimento de Equipamentos de Proteção
Individual Epi, Para Profissionais do Suas - Sistema Único de Assistência Social , Garantindo
Proteção Contra O Virús COVID-19, Através do Sistema de Registro de Preços. Sessão de
Abertura Realizar-Se-Á Em 03/03/2021, às 09:00h.(Horário de Brasília), Inform. Email
licitacopel@gmail.Com. Edital: www.licitacoes-e.com.br. nº da Licitação 857650.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 -SRP

A pregoeira do municipio de Gandu-BA, avisa aos interessados que realizará
P.E. Nº 004/2021-SRP. Objeto: Eventual Fornecimento de Medicamentos Para Tratamento
dos Casos Confirmados de Covid-19 Através do Sistema de Registro de Preços. Sessão de
Abertura Realizar-se-a em 03/03/2021, às 11:00h.(Horário de Brasília), Inform. Email
licitacopel@gmail.com. edital: www.licitacoes-e.com.br. nº da Licitação 857657.

JACIARA SANTOS BRITTO
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUÍ
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2021

O Município de Ibicuí/BA comunica a abertura do Pregão Eletrônico n.º
001/2021, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
DESTINADOS À SECRETARIA DE SAÚDE. Recebimento das propostas até 03/03/2021 às
10:00 - Abertura das Propostas 03/03/2021 às 11:00. Início da Sessão de Disputa de Preços
03/03/2021 às 13:15. O edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço
www.licitacoes-e.com.br ou no emailpmibicuilicitacoes@hotmail.com. O pregão será
realizado em sessão pública on line por meio de recursos de tecnologia da informação -
internet, através do site www,licitações-e.com.br mediante inserção e monitoramento de
dados gerados e transferidos para o aplicativo "licitações-e", constante na página
eletrônica do Banco do Brasil,Licitação Banco do Brasil n.º 857437.Informações adicionais
poderão ser obtidas, pessoalmente, ou pelo telefone 73.3272.2294, ou e-mail
pmibicuilicitacoes@hotmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2021

O Município de Ibicuí/BA comunica a abertura do Pregão Eletrônico n.º
002/2021, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SANEANTES DESTINADOS
À SECRETARIA DE SAÚDE. Recebimento das propostas até 03/03/2021 às 10:00 - Abertura
das Propostas 03/03/2021 às 11:00. Início da Sessão de Disputa de Preços 03/03/2021 às
15:30. O edital encontra-se à disposição dos interessados no endereço www.licitacoes-
e.com.br ou no emailpmibicuilicitacoes@hotmail.com. . O pregão será realizado em sessão
pública on line por meio de recursos de tecnologia da informação - internet, através do site
www,licitações-e.com.br mediante inserção e monitoramento de dados gerados e
transferidos para o aplicativo "licitações-e", constante na página eletrônica do Banco do
Brasil,Licitação Banco do Brasil n.º 857446.Informações ,pessoalmente, ou pelo telefone
73.3272.2294, ou e-mail pmibicuilicitacoes@hotmail.com.

Ibicuí-BA, 17 de fevereiro de 2021.
ALFREDO RUY SANTOS COSTA

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-02-19T02:52:07-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial